212

合作意向书范本

项目合作意向书范本格式

项目合作意向书

联系登尼特获取可编辑样板

甲方： xxx

乙方： xxx

双方就 项目的合作事宜，经过初步协商，达成如下

合作意向：

一、 同意就 项目开展合作研究开发。

该项目的基本情况是：

二、 前期工作由甲乙双方各自负责。

甲方应做好以下工作：

1.

2.

乙 方应做好以下工作：

1.

2.

三、 在甲乙双方完成前期工作基础上，双方商定于 xxxx 年 xx 月

xx 日签订正式合同。

甲方： 乙方：

代表人： 代表人：

xxxx 年 xx 月 xx 日

212

文书要点 :意向书是合作双方就合作意向所达成的书面文件。双方

签署意向书，表明双方愿意进一步商谈合作意向。意向书的主要内

容包括双方当事人名称、合作项目名称及其基本情况、双方合作的

前期准备工作等。

特别提示 :制作该文书的基本要求就是要写明双方拟合作的内容，

并对进一步谈判以确定合作关系提出具体的安排。

四、本意向书是双方合作的基础。甲乙双方的具体合作内容以 双

方的正式合同为准。